
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO GIMNAZIJŲ IR VIDURINIŲ MOKYKLŲ 
DIREKTORIŲ 2010 METŲ VEIKLOS ATASKAITOMS 

 
2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.104 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 
punktu ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2008 m. gruodžio 
29 d. tarybos sprendimu Nr. TS-13.229 ,,D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos 
reglamento patvirtinimo”, 99 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti šių Rokiškio rajono gimnazijų ir vidurinių mokyklų direktorių 2010 metų veiklos 
ataskaitoms: 

1. Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos (pridedama); 
2. Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto vidurin÷s mokyklos (pridedama); 
3. Rokiškio ,,Romuvos” gimnazijos (pridedama); 
4. Rokiškio r. Juodup÷s gimnazijos (pridedama); 
5. Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurin÷s mokyklos (pridedama); 
6. Rokiškio r. Obelių gimnazijos (pridedama); 
7. Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos (pridedama); 
8. Rokiškio r. Pand÷lio gimnazijos (pridedama); 
9. Rokiškio suaugusiųjų mokymo centro (pridedama). 

 
  

 
 

 

 

Savivaldyb÷s meras            Vidmantas Kanopa  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rita Elmonien÷, 71 282 
 


